CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 052/06
De 11 de setembro de 2006.

\ 00135

Desliga o vereador Everson Miguel
lnforsato - PT, do Conselho de
Administração da Fundação de
Amparo ao Esporte do Município de
Araraquara - FUNDESPORT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte,

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o Vereador Everson Miguel lnforsato - PT, desligado do
Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de
Araraquara - FUNDESPORT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis).

~ m~C) :=::>
RON o NAPELOSO

Presidente

Pub · do na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

Diretor Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO OS2Jg6
De 11 de setembro de 2006.

Desliga o vereador Everson Miguel
lnforsato • PT, do Conselho de
Admlnlstraçlo da Fundaçlo de
Amparo ao Esporte do Munlclplo de
Araraquara- FUNOESPORT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
pubnc.ar o seguinte, ·

ATO:

Artigo único -Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado. fica o Vereador Everaon Miguel lnforsato • PT. desligado do
Conselho de Admlntstraçlo da Fundaçllo de Amparo ao Esporte do Munlcipjo de
Araraquara - FUNDESPORT. ·

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis},

RONAlDO NAPELOSO
Presidenre

Publicado na Olretoila Geral da Câmara Municipal de
AraraqU8fll, na mesma dala. ·

AR~UO LUIS MANELU
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 13 de setembro de 2006.

cn 36

C ,
Â
M
A

~
M u
N
I c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u
A
R
A